CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN, GIẢM HỌC PHÍ
(Dùng cho sinh viên đang học tại các cơ sở giáo dục đại học công lập)

Kính gửi: Trường Đại học Luật, Đại học Huế

Họ và tên: …………………………………………….…………………………..
Ngày, tháng, năm sinh: ……………………………….…………………………..
Nơi sinh: …………………………………………….…………………………....
Lớp: ...................................... Khóa: 20........- 20........... Khoa…………………...
Mã số sinh viên: ………………………………………………………………….
Số điện thoại :…………………………………………………………………….
Thuộc đối tượng: (ghi rõ đối tượng được quy định tại Thông tư liên tịch hướng dẫn Nghị định 81/2021/NĐ-CP): .............................................................................................
Đã được hưởng chế độ  được hưởng chế độ chính sách(ghi rõ tên cơ sở đã được hưởng chế độ miễn giảm học phí, cấp học và trình độ đào tạo):
Căn cứ vào Nghị định số 81/2021/NĐ-CP củaThủ tướng Chính phủ, tôi làm đơn này đề nghị được Nhà trường xem xét để được miễn, giảm học phí theo quy định hiện hành .

	Thừa Thiên Huế, ngày …. tháng ….. năm 20…..
 NGƯỜI LÀM ĐƠN
(ký, ghi rõ họ tên)

     PHẦN XÉT DUYỆT CỦA TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT

 Chuyên viên phụ trách
chế độ, chính sách
(ký, ghi rõ họ tên)

	Thừa Thiên Huế, ngày …. tháng ….. năm 20…..
TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG CTSV
(ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]                                                                        Nguyễn Trung Kiên

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HƯỞNG TRỢ CẤP XÃ HỘI

                 Kính gửi: Trường Đại học Luật, Đại học Huế

Họ và tên: …………………………………………….…………………………..
Ngày, tháng, năm sinh: ……………………………….…………………………..
Hộ khẩu thường trú: …………………………………………….……………….
Đối tượng chính sách: …………………………………………….………………
Lớp: ...................................... Khóa: 20........- 20........... Khoa…………………...
Mã số sinh viên: ………………………………………………………………….
Số điện thoại :…………………………………………………………………….
           Nay tôi làm đơn này đề nghị Nhà trường giải quyết cho tôi được hưởng trợ cấp xã hội theo quy định hiện hành./.

 					    Thừa Thiên Huế, ngày..........tháng..........năm 20........
 NGƯỜI LÀM ĐƠN
                 (ký, ghi rõ họ tên)

PHẦN XÉT DUYỆT CỦA TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT

 Chuyên viên phụ trách
chế độ, chính sách
(ký, ghi rõ họ tên)

	Thừa Thiên Huế, ngày …. tháng ….. năm 20…..
TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG CTSV
(ký, ghi rõ họ tên)

                                                                           Nguyễn Trung Kiên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ CHI PHÍ HỌC TẬP
             (Dùng cho sinh viên đang học tại các cơ sở giáo dục đại học công lập)

                                              Kính gửi: Trường Đại học Luật, Đại học Huế

Họ và tên: …………………………………………….…………………………..
Ngày, tháng, năm sinh: ……………………………….…………………………..
Nơi sinh: …………………………………………….…………………………….
Lớp: ...................................... Khóa: 20........- 20........... Khoa…………………...
Mã số sinh viên: ………………………………………………………………….
         Thuộc đối tượng:…………………………………………………………….
           Số điện thoại :…………………………………………………………………….
          (Ghi rõ: Người dân tộc thiểu số thuộc hộ nghèo hoặc cận nghèo năm 20   thi THPT vào trường)
Căn cứ vào Nghị định số 66/2013/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ, tôi làm đơn này đề nghị được Nhà trường xem xét để hỗ trợ chi phí học tập theo quy định..

                                                  Thừa Thiên Huế, ngày..........tháng..........năm 20........
                                                                       NGƯỜI LÀM ĐƠN
                                                                   (ký, ghi rõ họ tên)

PHẦN XÉT DUYỆT CỦA TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT

 Chuyên viên phụ trách
chế độ, chính sách
(ký, ghi rõ họ tên)

	Thừa Thiên Huế, ngày …. tháng ….. năm 20…..
TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG CTSV
(ký, ghi rõ họ tên)

                                                                         Nguyễn Trung Kiên

C

?

NG HOÀ XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh phúc

ĐƠN Đ

?

NGH

?

MI

?

N, GI

?

M H

?

C PHÍ

(Dùng cho sinh viên đang h

?

c t

?

i các cơ s

?

giáo d

?

c đ

?

i h

?

c công l

?

p)

Kính g

?

i: Trư

?

ng Đ

?

i h

?

c Lu

?

t, Đ

?

i h

?

c Hu

?

H

?

vŕ tęn: …………………………………………….…………………………..

Ngày, tháng, năm sinh: ……………………………….…………………………..

Nơi sinh: …………………………………………….…………………………....

L

?

p: ...................................... Khóa: 20........

-

20........... Khoa…………………...

Mă s

?

sinh viên: …………………………

……………………………………….

S

?

đi

?

n tho

?

i

:

…………………

………………………………………………….

Thu

?

c đ

?

i tư

?

ng: (

ghi rơ

đ

?

i tư

?

ng đư

?

c quy đ

?

nh t

?

i Thông tư liên t

?

ch hư

?

ng d

?

n

Ngh

?

đ

?

nh 81/2021/NĐ

-

CP

): .............................................................................................

Đ

ã

đư

?

c hư

?

ng ch

?

đ

?

đư

?

c hư

?

ng ch

?

đ

?

chính sách

(

ghi rő tęn c

ơ s

?

đ

ã

đư

?

c hư

?

ng

ch

?

đ

?

mi

?

n gi

?

m h

?

c phí, c

?

p h

?

c vŕ trěnh

đ

?

đào t

?

o):

Căn c

?

vŕo Ngh

?

đ

?

nh s

?

81/2021/NĐ

-

CP c

?

a

Th

?

tư

?

ng

Chính ph

?

, tôi làm đơn này đ

?

ngh

?

đư

?

c

Nhà

t

rư

?

ng xem xét đ

?

đư

?

c mi

?

n, gi

?

m h

?

c phí th

eo quy đ

?

nh

hi

?

n hŕnh

.

Th

?

a Thięn Hu

?

, ngày …. tháng ….. năm 20…..

NGƯ

?

I LÀM ĐƠN

(kư, ghi rơ h

?

tên)

PH

?

N XÉT DUY

?

T C

?

A TRƯ

?

NG Đ

?

I H

?

C LU

?

T

Chuyęn vięn ph

?

trách

ch

?

đ

?

, chính sách

(

ký, ghi rõ h

?

tên)

Th

?

a Thiên Hu

?

, ngày …. tháng

….. năm 20…..

TL. HI

?

U TRƯ

?

NG

TRƯ

?

NG PH̉NG CTSV

(kư, ghi rơ h

?

tên

)

Nguy

?

n Trung Kiên

  C ? NG HOÀ XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?   do  –   H ? nh phúc     ĐƠN Đ ?   NGH ?   MI ? N, GI ? M H ? C PHÍ   (Dùng cho sinh viên đang h ? c t ? i các cơ s ?   giáo d ? c đ ? i h ? c công l ? p)     Kính g ? i: Trư ? ng Đ ? i h ? c Lu ? t, Đ ? i h ? c Hu ?     H ?   và tên: …………………………………………….…………………………..   Ngày, tháng, năm sinh: ……………………………….…………………………..   Nơi sinh: …………………………………………….…………………………....   L ? p: ...................................... Khóa: 20........ -   20........... Khoa…………………...   Mã s ?   sinh viên: ………………………… ……………………………………….   S ?   đi ? n tho ? i   : ………………… ………………………………………………….   Thu ? c đ ? i tư ? ng: ( ghi rõ  đ ? i tư ? ng đư ? c quy đ ? nh t ? i Thông tư liên t ? ch hư ? ng d ? n  Ngh ?   đ ? nh 81/2021/NĐ - CP ): .............................................................................................   Đ ã  đư ? c hư ? ng ch ?   đ ?     đư ? c hư ? ng ch ?   đ ?   chính sách ( ghi rõ tên c ơ s ?   đ ã  đư ? c hư ? ng  ch ?   đ ?   mi ? n gi ? m h ? c phí, c ? p h ? c và trình  đ ?   đào t ? o):   Căn c ?   vào Ngh ?   đ ? nh s ?   81/2021/NĐ - CP c ? a Th ?   tư ? ng   Chính ph ? , tôi làm đơn này đ ?   ngh ?   đư ? c   Nhà   t rư ? ng xem xét đ ?   đư ? c mi ? n, gi ? m h ? c phí th eo quy đ ? nh   hi ? n hành  .

      Th ? a Thiên Hu ? , ngày …. tháng ….. năm 20…..     NGƯ ? I LÀM ĐƠN   (ký, ghi rõ h ?   tên)

        PH ? N XÉT DUY ? T C ? A TRƯ ? NG Đ ? I H ? C LU ? T

    Chuyên viên ph ?   trách   ch ?   đ ? , chính sách    ( ký, ghi rõ h ?   tên)     Th ? a Thiên Hu ? , ngày …. tháng  ….. năm 20…..   TL. HI ? U TRƯ ? NG   TRƯ ? NG PHÒNG CTSV   (ký, ghi rõ h ?   tên )                                                                                    Nguy ? n Trung Kiên